
Zarządzenie Nr 34/2022 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 
Warszawy z 29 września 2022 r. w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 
 

Na podstawie art. 26 i 27 Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o Rachunkowości  
(j.t. Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) oraz Instrukcji Obiegu i Kontroli Dokumentów 
Finansowo-Księgowych w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy zarządzam: 

§1. 

1. W celu zapewnienia sprawnego i prawidłowego przeprowadzenia inwentaryzacji na rok 

kalendarzowy 2022 powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

1) Urszula Wloka - przewodnicząca 

2) Katarzyna Nowak-Szczepka - członkini 

3) Robert Wyrzykowski - członek 

2. Przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej zobowiązuję do: 

1) powołania Zespołów Spisowych na poszczególne pola spisowe (minimum 3 osobowe), 

2) sprawowania nadzoru nad przebiegiem i dokumentowaniem inwentaryzacji, 

3) w przypadku wystąpienia różnic inwentaryzacyjnych, pobrania wyjaśnień od osób 

materialnie odpowiedzialnych, 

4) ustalenia przyczyn powstania różnic inwentaryzacyjnych i wnioskowania w sprawie ich 

rozliczenia 

5) sporządzenia sprawozdania z przebiegu i zakończenia czynności inwentaryzacyjnych. 

3. Czynności związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem inwentaryzacji odbywają się  

     w okresie od 01 października 2022 r. do 13 stycznia 2023 r. 

§2. 

1. Do przeprowadzenia spisu z natury powołuję dodatkowo Zespół Spisowy, w skład którego 
wchodzą następujące osoby: 

1) Grażyna Brzeźkiewicz 
2) Małgorzata Jusińska 
3) Aleksandra Madalińska 

4) Anna Ostatek-Zadrożna 
5) Jolanta Popiołek 
6) Renata Stojek 

 
2.  Czynności inwentaryzacyjne w poszczególnych polach spisowych (komórkach  

organizacyjnych Biblioteki) będą przeprowadzane przez Zespół Spisowy w minimum 

trzyosobowym składzie. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


